

20.03.2025

IDOP.OP. No. 25/2017

ம.சா. 1 – ஜான் ஆப் ஆர்க்

எதிர்மனுதாரர்கள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

என் கணவர் மனு எண். 14/2017 என்ற வழக்கை விவாகரத்து கேட்டு தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். அந்த வழக்கின் சம்மன் வந்த பிறகு தான் சேர்ந்து வாழ கோரி நான் ஒரு வழக்கு தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரிதான். இந்த வழக்குகள் நிலுவையில் இருக்கும்போது என் கணவர் மற்றும் அவருடைய பெற்றோர் மற்றும் இதரர் மீது குடும்ப வன்முறை சட்டத்தின் கீழ் சமூக நல அதிகாரியிடம் மனு கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். அந்த மனுவில் மனு எண். 25/2017 சொல்லப்படாத வேறு சில குற்றச்சாட்டுகளும் சேர்த்து சொல்லியிருந்தேன் என்றால் சரியல்ல. 05.03.2018 ம் தேதி என் கணவரும் அவருடைய குடும்பத்தாரும் சமூக நல அதிகாரியிடம் விசாரணைக்கு ஆஜரான போது என் தகப்பனார் என் கணவரை தாக்கி மாடியில் இருந்து கீழே தள்ளிவிட முயற்சி செய்தார் என்றால் சரியல்ல. அதன் மீது புகாரினை செசன்ஸ் கோர்ட் காவல் நிலையத்தில் அளிக்கப்பட்டு விசாரணை நடத்தப்பட்டது என்றால் இல்லை. அவர் புகார் கொடுத்து விசாரணைக்கு என் தகப்பனார் ஆஜராகி செய்த தவறுக்கு வருத்தம் தெரிவித்து இனி மேல் செய்யமாட்டேன் என்று எழுதி கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. சமூக நலத்துறையில் கொடுத்த புகரின் அடிப்படையில் தற்போது வழக்கு லால்குடி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் நடைபெற்று வருகிறது என்றால் சரிதான். என் கணவர் அவருடைய பாஸ்போட், 7,200 US டாலர்ஸ், லேப்டாப், ஐ போன் ஆகியவற்றை நான் எடுத்து சென்றதாக புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். அவற்றை நான் எடுத்து செல்லவில்லை என்று காவல் நிலையத்தில் சொன்னேன் என்றால் சரிதான். பாஸ்போட்டிற்கு டுப்ளிகேட் அப்ளை செய்தால் எங்களுக்கு தெரிவிக்க வேண்டும் என்று புரத்தாக்குடி தபால் நிலையத்தில் சொல்லி வைத்தோமா என்றால் இல்லை. அவ்வாறு என் கணவருக்கு 10.03.2018 அன்று புது பாஸ்போட் தபால் நிலையத்திற்கு வந்தது

என்றும் அதை வாங்க சென்றபோது நானும் என் தகப்பனார் மற்றும் சகோதரி ஆகியோர் சென்று அதை பறித்துவிட்டதாக அது குறித்து என் கணவர் சமயபுரம் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கப்பட்டு அந்த புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு தற்போது என் மீதும் என் தகப்பனார், சகோதரி மற்றும் தபால் அலுவலர் ஆகியோர் மீது குற்ற பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் இல்லை. அவ்வாறு நான் பாஸ்போட்டை பிடிங்கி செல்லும்போது என் கணவர் விரட்டி பிடித்து பாஸ்போட்டை என்னிடம் பிடிங்கி கொண்டார் என்றால் சரியல்ல. அதை தொடர்ந்து நான் என் தகப்பனார், என் அக்கா ஆகியோர் சேர்ந்து என் கணவரின் வீட்டிற்குள் அத்துமீறி நுழைந்து அவருடைய கல்வி சான்றிதழ்களை கிளித்து போட்டு வெளியே நின்று கொண்டிருந்து இரண்டு கார் கண்ணாடிகளை அடித்து உடைத்துவிட்டோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. என் கணவர் புகார் கொடுத்ததை ஒட்டி அதற்கு பதிலடியாக நான் என் கணவர் மீதும் அவருடைய சகோதரர் பாஸ்கர், ஜோசப், நண்பர்கள் சப்பானி, சேசு, ஆஸ்வால் ஆகியோர் மீது அவர்கள் என்னை தாக்கியதாக புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். நான் கொடுத்தபுகாரின் மீது புலன் விசாரணை மேற்கொண்டு அது பொய்யான புகார் என்று போலிசார் முடித்து விட்டார்கள் என்றால் புகார் உண்மைதான் போலிசார் பொய்யான புகார் என்று சொல்லியுள்ளார்கள். நான் இடைக்கால ஜீவனாம்சம் கேட்டபோது நான் இந்த வேலையில் இல்லை என்றால் சரிதான். 02.01.2019 அன்று லியோனாட் என்ற பள்ளியில் ஆசிரியராக பணியில் சேர்ந்தேன் என்றால் சரிதான். எனக்கு தற்காலிக ஆசிரியர் என்ற அடிப்படையில் ரூபாய் 5,500 சம்பளம் வழங்கினார்கள். 29.01.2017 அன்று என் கணவர் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு சேர்ந்து வாழ கோருகிறார் என்றால் சரிதான். அதற்கு நான் சேர்ந்து வாழ வராமல் நான் 25.02.2017 அன்று பதில் அறிவிப்பு அனுப்பினேன் என்றால் சரிதான். சாட்சி தானாக நான் வீட்டிற்கு சென்றதாகவும் கணவர் வீடு ஆட்கள் உள்ளே இருந்தும் பூட்டப்பட்டு இருந்ததாக சொல்கிறார். நான் அனுப்பிய மேற்சொன்ன பதில் அறிவிப்பு என் கணவருக்கு வெளிநாட்டில் ஒரு பெண்ணுடன் தொடர்பு இருந்தாக

சொல்லியிருந்தேன் என்று சொல்லியிருந்தேன் என்றாலும் தற்போது மனுவில் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லியுள்ளேன். அந்த பதில் அறிவிப்பை என் கணவர் வேலை செய்யும் அலுவலகத்திற்கு அனுப்பி அவர் அலுவலகத்தில் அவருக்கு அவப்பெயரை ஏற்படுத்தினேன் என்றால் சரியல்ல.

(குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக சாட்சியம் இத்துடன் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

மறு விசாரணை :- இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்குநர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

(Sd/- M. Christopher)

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.