

09.04.2025

IDOP. No. 25/2017

ம.சா.1 – ஜான் ஆப் ஆர்க்

எதிர்மனுதாரர் தாப்பு குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சி:-

என் கணவர் வீட்டில் அவருடைய அப்பா, அம்மா ஆகியோர் உடன் இருந்தார்கள். என் கணவரின் அப்பாவின் வயது 75 என்றால் சரிதான். அவர் ஓய்வு பெற்ற ஆசிரியர். அவர் ஓய்வூதியம் பெற்று வருகிறார் என்றால் சரிதான். அவருக்கு வங்கி கணக்கு உண்டா என்று எனக்கு தெரியாது. பென்சன் தொகை வங்கிக் கணக்கில்தான் போடுவார்கள் என்றால் சரிதான். என் கணவரின் அண்ணன் ஆசிரியராக வேலை செய்கிறார். புரத்தாக்குடியில் அவருக்கு தனியாக வீடு உள்ளதா என்றால் உள்ளது. அவருடைய மற்றொரு அண்ணனும் ஆசிரியராக வேலை செய்கிறார் என்றால் சரிதான். அந்த அண்ணனுக்கு புரத்தாக்குடியிலும், திருச்சியிலும் வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். என்னுடைய மூத்த அக்கா தற்கொலை செய்துகொண்டார் என்றால் சரிதான். அவர் ஒரு இந்து நபரை காதலித்தார் என்றால் சரிதான். அதுசம்பந்தமாக என் அப்பா புகார் கொடுத்து காவல்நிலையத்தில் அந்த நபரை அடித்து சித்ரவதை செய்தார்கள் என்றால் தவறு. அந்த பிரச்சனையில்தான் என் அக்கா தற்கொலை செய்துகொண்டார் என்றால் சரியல்ல. அந்த நபரும் வேறு திருமணம் செய்துகொள்ளாமல், குடித்து குடித்து இறந்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. என் வீட்டில் தற்போது நான், என் அப்பா, அம்மா மற்றொரு அக்கா உள்ளார்களா என்றால், நான் என் அப்பா, அம்மா மற்றும் மகனுடன் வசித்து வருகிறேன். என் அக்காவும், என் அக்கா கணவரும் எங்கள் வீட்டில்தான் இருக்கிறார்கள் என்றால் சரியல்ல. அவர்கள் தனியாக வசிக்கிறார்கள், இரண்டு தெரு தள்ளி இருக்கிறார்கள். என் அக்கா கணவரீது என் தகப்பனார் போலீசில் புகார் கொடுத்து அவரையும் சித்திரவதை செய்தார் என்றால் சரியல்ல. என் தகப்பனார் எல்லாரீதும் புகார் கொடுப்பது, அதுசம்பந்தமாக வழக்குகள் நடப்பது என்ற அடிப்படையில், அவருக்கு நீதிமன்றம் நல்ல பழக்கமானது என்றால் சரியல்ல. என் அப்பா வீட்டிற்கும் என் கணவர் வீட்டிற்கும் இடையே 300 அடி தூரம் ../

இருக்கும். எனக்கு திருமணமானபோது நான் M.Sc. முதலாமாண்டு படித்தேன் என்றால் சரிதான். என் கணவர் சென்னையில் வேலைப்பார்த்தார் என்றால் சரிதான். திருமணத்திற்கு பிறகு என் கணவர் வீட்டில் இருந்துதான் M.Sc. படித்தேன். என் கணவர் தாக்கல் செய்த வழக்கில், நான் தாக்கல் செய்துள்ள எதிருரையில் என் கணவர் கேட்டுக்கொண்டபடி, என் பெற்றோர் வீட்டில் இருந்துதான் M.Sc. படித்தேன் என்று சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். இரண்டு வீடும் அருகருகே இருப்பதால் அவ்வாறு சொல்லியுள்ளேன். என் கணவர் சென்னையில் இருந்து வரும்போது மட்டும்தான் என் கணவர் வீட்டிற்கு செல்வேன் என்றாலும், மற்ற நாட்களில் என் பெற்றோர் வீட்டில்தான் இருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. என் கணவர் அவருடைய வீட்டில் தங்க சொல்லியபோது, நான் என்ன உங்கள் வீட்டு வேலைக்காரியா என்று கேட்டு அவருக்கு குறுஞ்செய்தி அனுப்பியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. கணவர் வீட்டில் ஒரு படுக்கையறையும், கழிவறையுடன் இணைக்கப்பட்டிருந்ததை AC போட்டிருந்தார்களா என்றால், குழந்தை பிறந்த பிறகு போட்டார்கள். அந்த அறை இல்லாமல் மற்றொரு அறையும், ஹாலும் இருந்தது என்றால் சரிதான். அந்த வீட்டுக்கு பின்னால் ஒரு ஓட்டுவில்லை வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த ஓட்டு வீட்டில்தான் என் மாமனார், மாமியார் இருந்தார்கள் என்றால், என் மாமியார் இந்த வீட்டில்தான் இருந்தார்கள், மாமனார் ஓட்டு வீட்டில் இருந்தார். மாமனார் சாப்பிடுவதற்கும் தூங்குவதற்கும் காரை வீட்டிற்கு வந்துவிடுவார். நான் சொல்வது தவறு என்றாலும், இருவரும் ஓட்டு வீட்டில்தான் வசித்து வந்தார்கள் என்றாலும் சரியல்ல. 100 நாள் வேலைக்கு என்ன போகச்சொன்னார்கள் என்று சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. நகைகளை அடமானம் வைத்து பணம் கொடுத்தேன் என்பதற்கு ஆதாரம் உள்ளதா என்றால், அது என் மாமியார் பெயரில்தான் வைத்தார்கள். அந்த நகைகளை எனக்கு மீட்டுக்கொடுத்துவிட்டார்கள். என் மாமியாரின் பெயரில் நகையை எதுவும் அடகு வைக்கவில்லை என்றாலும், நான் சொல்வதுபோல் அதை திருப்பிக்கொடுத்திருக்கிறார்கள் என்றாலும் சரியல்ல. M.Sc., முடித்த பிறகு ../

நான் சென்னையில் எவ்வளவு காலம் இருந்தேன் என்றால், சுமார் ஒன்றரை ஆண்டு காலம் இருந்தேன், அப்போது M.Phil. படித்ததால், நான் சென்னையில் இருந்து இங்கு வந்து செல்வதாக இருந்தேன். நான் M.Sc. முடித்தவுடன் B.Ed. படித்தேன், அதன்பிறகு M.Phil. படித்தேன், அந்த படிப்பிற்காக ஒரு சில மாதங்கள் புரத்தாக்குடியில் இருந்தேன். சென்னைக்கு சென்றுவிட்டு நான்கு மாதத்தில் திருச்சிக்கு வந்தேன் என்றால் சரிதான். B.Ed., M.Phil. மற்றும் TET Exam ஆகியவற்றிற்கு என் கணவர்தான் செலவு செய்தார் என்றால் தவறு, என் அப்பாதான் செலவு செய்தார். சென்னையில் நான் என் கணவருடன் தங்கியிருந்தபோது வாரம் வாரம் என் அப்பா அங்கு வந்துவிடுவாரா என்றால் இல்லை. என் அப்பா வராத வாரங்களில் நான் அங்கிருந்து கிளம்பி வந்துவிடுவேனா என்றால் சரியல்ல, என் கணவருடன் தான் வந்திருக்கிறேன். நான் வந்து செல்வதற்கும், என் அப்பா வந்து செல்வதற்கும் பிரயாண கட்டணத்தை என் கணவர்தான் செலுத்தினார் என்றால் சரியல்ல. நான் வந்து செல்வது என்றால், என் அப்பா பணம் போட்டுவிடுவார். B.Ed. Seat என் அப்பாதான் வாங்கிக்கொடுத்தார். B.Ed., M.Phil., TET படிப்பதற்காக நான் புரத்தாக்குடியில் என் பெற்றோர் வீட்டில்தான் இருந்தேன் என்றாலும், ஒரு சில மாதங்கள் மட்டுமே சென்னையில் தங்கியிருந்தேன் என்றாலும் சரியல்ல. எனக்கு சரிவர சாப்பாடு கொடுக்கவில்லை என்றும், எனக்கு கருக்கலைப்பு ஏற்பட்டது என்றும் மனுவில் சொல்லியுள்ள விவரத்தை, என் கணவர் அனுப்பிய அறிவிப்பிற்கு, நான் அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பில் சொல்லவில்லை என்றால், சரியல்ல சொல்லியுள்ளேன்.

(குறுக்குவிசாரணையின் தொடர்ச்சி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்குநர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

(Sd/- M. Christopher)
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.