

23.04.2025

IDOP No. 25/2017

ம.சா.1 – ஜான் ஆப் ஆர்க்

எதிர்மனுதாரர் தாப்பு குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சி :-

நாங்கள் இருவரும் காதலித்தான் திருமணம் செய்து கொண்டோம் என்றால் சரிதான். திருமணம் முடிந்து ஆறு மாதத்திற்குள் எங்களுக்குள் கருத்து வேறுபாடு இருந்தது என்றால் சரியல்ல. நான் எதிர்மனுதாரருடன் அடிக்கடி சண்டை போட்டேன் என்றால் சரியல்ல. உன்னை எனக்கு பிடிக்கவில்லை என்றும் உன்னுடன் வாழ மாட்டேன் என்றும், இந்த போலியான நடப்பு வாழ்க்கை எனக்கு வேண்டாம் என்றும், என்னை போய் லவ் பண்ணுனேனே நான் தான் கேவலமான ஆள் என்றும், சத்தியமா சொல்கிறேன் செத்தாலும் சாவேன் ஒழிய உன்னுடன் வாழ மாட்டேன் என்றும், என்னுடைய லைப் அவ்வளவுதான் என்றும், நான் இப்போதுதான் உன்னை பற்றி முழுசா தெரிந்து கொண்டேன் என்றும், எனக்கு வாழ்க்கையே வேண்டாம் என்றும், நான் வாட்ஸ் ஆப் மெசேஜ் அனுப்பினேன் என்றால் சரியல்ல. எதிர்மனுதாரர் சனி, ஞாயிறு கிழமைகளில் திருச்சிக்கு வரும்போது நான் அவருடன் சண்டைபோடுவேன் என்றால் சரியல்ல. வேலை பளு காரணமாக ஒரு வாரம் வரவில்லை என்றாலும் நான் அவரிடம் பயங்கரமாக சண்டை போடுவேன் என்றும் அவருக்கு மன உளைச்சல் ஏற்படுத்தும் வரும் வகையில் யாருடன் படுத்துள்ளாய் என்று கேட்பேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எதிர்மனுதாரர் நான் எம் எஸ் சி படிக்க போகும்போது எனக்கு ஸ்கூல்டர் வாங்கி கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. எம் எஸ் டி முடித்த பிறகுதான் பைக் வாங்கி கொடுத்தார். எம் எஸ் சி படித்த பிறகு பிஎட் படித்தேன் என்றால் சரிதான். அதன் பிறகு Teaching TRP Exam க்கு ரூ. 25,000/- என் கணவர் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. அந்த Teaching TRP Exam ல் நான் பெயில் ஆகிவிட்டேன் என்றால் சரிதான். பெயில் ஆகிவிட்டதால் நான் மனதளவில் பாதிக்கப்பட்டிருந்தேன் என்றால் சரியல்ல. திருமணம் ஆகி 3 ஆண்டுகள் குழந்தை இல்லை என்பதும் மள உளைச்சலை ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. மேற்சொன்ன மன உளைச்சல் காரணமாக என் கணவர்

திருச்சிக்கு வந்திருந்தபோது அவரிடம் இந்த பிரச்சனைக்கு எல்லாம் நீதான் காரணம் என்று அவரை திட்டி கையால் கண்ணத்தில் அறைந்து எட்டி உதைத்து கீழேதள்ளி விட்டேன் என்றால் சரியல்ல. அடிக்கடி நான் தற்கொலை செய்து கொள்ள போவதாக மிரட்டினேன் என்றால் சரியல்ல. என் கணவர் என்னை நல்ல மன நல மருத்துவரிடம் காண்பித்து மருத்துவம் செய்ய முயற்சித்தபோது என் தகப்பனார் அதை தடுத்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. அதன் பிறகு எம் பில் படித்தேன் என்றால் சரிதான். நான் அதை படித்து கொண்டிக்கும்போது கர்பமமானதால் படிப்பை பாதியில் நிறுத்த வேண்டி இருந்ததது என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வதுதவறு என்றாலும் கர்ப்பம் உற்றதால் நான் படிப்பை பாதியில் நிறுத்தினேன் என்றால் சரியல்ல. அதற்கும் என் கணவர்தான் காரணம் என்று சொல்லி அவரை கண்ணத்தில் அறைந்து, திட்டி ஆர்பாட்டம் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. 2014 வருடம் என் கணவரை அவரது நிறுவனத்தில் இருந்து மெக்சிக்கோ நாட்டிற்கு ரூ. 90,000/- சம்பளத்திற்கு அனுப்பி வைத்திருந்தார்கள் என்றால் 2015ம் வருடம் அனுப்பினார்கள். அவ்வாறு அவர் வெளிநாட்டிற்கு செல்லும்போது நான் அவரிடம் அவ்வாறு வெளிநாட்டிற்கு செல்லவேண்டும் என்றால் என்னுடைய நகைகள் அனைத்தையும் என்னிடம் கொடுத்துவிட வேண்டும் என்றும் மாதமாதம் ரூ. 15,000/- என் வங்கி கணக்கிற்கு அனுப்ப வேண்டும் என்று நிபந்தனை விதித்தேன் என்றால் சரியல்ல. அந்த நிபந்தனைகள் அடிப்படையில் என் கணவர் என்நகைகள் அனைத்தையும் திருப்பி கொடுத்துவிட்டார் என்றாலும் மாத மாதம் ரூ.15,000/- அனுப்பினார் என்றாலும் சரியல்ல. அதிலிருந்து நான் என் தகப்பனார் வீட்டில் வசித்து வருகிறேன் என்றால் சரியல்ல. அதன்பிறகு என் தகப்பனாரும் அவரை தொந்தரவு செய்து பணம் கேட்டார் என்றாலும் அவருக்கும் என் கணவர் பணம் அனுப்பினார் என்றாலும் சரியல்ல. மெக்சிக்கோ நாட்டிலும் நான் அவரை நிம்மதியாக வேலை செய்யவிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வேலை நேரத்திலும் இரவு நேரங்களிலும் அவருக்கு போன் செய்து தொந்தரவு கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. அவ்வாறு போன் எடுக்கவில்லை என்றால் தொடர்ந்து குறுஞ்செய்திகளையும் தொடர்ந்து தொலைபேசி அழைப்புகளை மேற்கொள்வேன்

என்றால் சரியல்ல. வாட்ஸ் ஆப் மெசேஜ் மூலமாக அவரை மிகவும் மன உளைச்சலுக்கு உண்டாக்கினேன் என்றால் சரியல்ல. திருமணமானதுக்கு பிறகு என்னுடன் சந்தோஷமாக இருந்த நாட்கள் மிகவும் குறைவு என்றால் சரியல்ல. நான் என் தாய் தந்தையுடன் அதிகம் இருந்தேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய வளையகாப்பிற்கு ரூ.30,000/- அனுப்பி இருந்தார் என்றால் சரியல்ல. மே மாதம் மெக்சிக்கோவிற்கு சென்ற நபரிடம் குழந்தை பிறப்பதற்கு கண்டிப்பாக வரவேண்டும் என்று அடம் பிடித்த காரணத்தினால் என் கணவர் சென்ற 6 மாதத்திற்குள் விடுப்பு எடுத்துக் கொண்டு ரூ. 1,25,000/- விமான கட்டணம் செலுத்தி என்னை பார்ப்பதற்காக வர வைத்தேன் என்றால் அவரே தான் வருவதாக சொன்னார். அவர் 5 கடன்களுக்கு மாத தவணை செலுத்துகிறார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியும். மேற்சொன்ன கடன்களில் ஒரு சிலவற்றை அடைக்கலாம் என்று அவர் வரும்போது 2 1/2 லட்சம் எடுத்து வந்தார் என்றாலும் அதை பிள்ளைக்கு ஞானஸ்தானம் செய்ய செலவு செய்ய வைத்துவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. மகப்பேறு செலவுகளையும் என் கணவர்தான் பார்த்து கொண்டார் என்றால் சரியல்ல. சாதாரணமாக ஞானஸ்தான நிகழ்ச்சியை வைத்துக் கொள்ளலாம் என்று என் கணவர் சொன்னபோது நான் தான் ஊரில் உள்ள அனைவரையும் அழைத்து வெகு விமர்சியாக நடத்தவேண்டும் என்று அவர் கையிருப்பு பணத்தை எல்லாம் செய்து வைத்துவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் காட்டப்படும் 08.04.2016 ம் தேதியிட்ட வாட்ஸ் ஆப் குறுஞ்செய்திகளை நான் அனுப்பினேனா என்றால் நான் அனுப்பவில்லை. நான் வாட்ஸ் ஆப்பில் அவ்வாறுதான் குறுஞ்செய்திகளை அனுப்பினேன் என்றாலும் தற்போது வழக்கிற்காக மறுக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அதேபோல் என் கணவருக்கு போன் செய்து மெக்சிக்கோவில் இருந்து நிரந்தரமாக இந்தியாவிற்கு வந்துவிடவேண்டும் என்றும் இல்லை என்றால் நான் தற்கொலை செய்து கொள்வேன் என்றும் அதற்கு என் கணவரும் அவரது தகப்பனாரும் காரணம் என்று எழுதி வைத்துவிட்டு இறந்துவிடுவேன் என்று மிரட்டினேன் என்றால் சரியல்ல. அவ்வாறு வர இயலவில்லை என்றால் எங்களை உடனடியாக மெக்சிக்கோவிற்கு அழைத்து செல்ல வேண்டும் என்று சொன்னேன்

என்றும் அதற்கு என் கணவர் பாஸ்போட் எனக்கும் என் குழந்தைக்கும் பெற்றுக் கொள்ளும்படியும் அதன்பிறகு விசா கிடைத்ததவும் அழைத்து செல்வதாக சொன்னார் என்றால் இல்லை. அதன்பிறகு 2017 ம் ஆண்டுதான் நான் பாஸ்போட் வாங்கினேன். (குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக சாட்சியம் இத்துடன் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்குநர் முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக் கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

(Sd/- M. Christopher)
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.